АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 12 февраля 2003 г. N 401-П

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ (БЕЗ УЧЕТА НДС) НА СОДЕРЖАНИЕ И

 РЕМОНТ (ВКЛЮЧАЯ КАПИТАЛЬНЫЙ) МЕСТ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ В

 ЖИЛИЩНОМ ФОНДЕ ДЛЯ МП "ДМИТРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ

 ЖИЛИЩНОЕ РЕМОНТНО - ЭКСПЛУАТАЦИОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ", МУП

 "СИНЬКОВСКОЕ ЖИЛИЩНОЕ КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО", ДМУП

 "ЖИЛКОМСЕРВИС", МП "ЯХРОМСКОЕ ПРОИЗВОДСТВЕННО -

 ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА"

 Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 02.08.99 N 887 "О

 совершенствовании систем оплаты жилья и коммунальных услуг и мерах по социальной защите

 населения", постановлением Правительства Московской области от 29.12.2000 N 171/39 "О мерах по

 упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)", исходя из необходимости

 компенсации экономически обоснованных затрат муниципальных предприятий жилищно -

 коммунального хозяйства Дмитровского района, обусловленных повышением заработной платы,

 увеличением норматива на капитальный ремонт, заключением договоров с МУП "Служба единого

 заказчика жилищно - коммунального хозяйства Дмитровского района Московской области",

 постановляю:

 1. Утвердить и ввести в действие с 1 февраля 2003 года тарифы за содержание и ремонт

 (включая капитальный) мест общего пользования за один квадратный метр общей площади в месяц в

 жилищном фонде:

 1.1. Муниципального предприятия "Дмитровское городское жилищное ремонтно -

 эксплуатационное управление":

 а) в  домах  со всеми видами благоустройства, с мусоропроводом - 5 руб. 39 коп., в том числе

 капитальный ремонт - 50 коп.;

 б) в  домах  со всеми видами благоустройства, с мусоропроводом, в кондоминиумах, домах

 товариществ собственников жилья, жилищных и жилищно - строительных кооперативов - 4 руб. 62

 коп.;

 в) в домах со всеми видами благоустройства, без мусоропровода - 4 руб. 96 коп., в том числе

 капитальный ремонт - 50 коп.;

 г) в домах со всеми видами благоустройства, без мусоропровода, в кондоминиумах, домах

 товариществ собственников жилья, жилищных и жилищно - строительных кооперативов - 4 руб. 17

 коп.;

 д) в двухэтажных домах с износом более 60%, имеющих все виды благоустройства, без уборки

 лестничных клеток - 3 руб. 83 коп.;

 е) в двухэтажных домах с износом менее 60%, имеющих все виды благоустройства, без уборки

 лестничных клеток - 4 руб. 34 коп., в том числе капитальный ремонт - 50 коп.;

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 ж) в двухэтажных домах с износом менее 60%, имеющих не все виды благоустройства, без учета

 уборки лестничных клеток - 4 руб. 00 коп., в том числе капитальный ремонт - 50 коп.;

 з) в одноэтажных домах с износом основных конструкций менее 60%, имеющих все виды

 благоустройства, без учета уборки лестничных клеток - 4 руб. 18 коп., в том числе капитальный

 ремонт - 50 коп.;

 и) в одноэтажных домах с износом основных конструкций более 60%, имеющих не все виды

 благоустройства, без учета уборки лестничных клеток - 3 руб. 70 коп.

 1.2. Муниципального унитарного предприятия "Синьковское жилищное коммунальное

 хозяйство":

 а) в домах со всеми видами благоустройства, без мусоропровода - 4 руб. 91 коп., в том числе

 капитальный ремонт - 50 коп.;

 б) в одноэтажных и двухэтажных домах с износом менее 60%, имеющих все виды

 благоустройства, без уборки лестничных клеток - 4 руб. 18 коп., в том числе капитальный ремонт - 50

 коп.

 1.3. Дмитровского муниципального унитарного предприятия "Жилкомсервис":

 а) в домах со всеми видами благоустройства, без мусоропровода - 4 руб. 96 коп., в том числе

 капитальный ремонт - 50 коп.;

 б) в двухэтажных домах с износом более 60%, имеющих не все виды благоустройства, с уборкой

 лестничных клеток - 4 руб. 55 коп.;

 в) в одноэтажных домах с износом более 60%, имеющих не все виды благоустройства, без

 уборки лестничных клеток - 3 руб. 83 коп.;

 г) в одноэтажных домах с износом менее 60%, имеющих все виды благоустройства, без уборки

 лестничных клеток - 4 руб. 47 коп., в том числе капитальный ремонт - 50 коп.

 1.4. Муниципального предприятия "Яхромское производственно - техническое объединение

 городского хозяйства":

 а) в домах со всеми видами благоустройства, без мусоропровода - 4 руб. 65 коп., в том числе

 капитальный ремонт - 50 коп.;

 б) в одноэтажных и двухэтажных домах с износом основных конструкций более 60%, имеющих

 не все виды благоустройства, без учета уборки лестничных клеток - 3 руб. 35 коп.

 2. Считать утратившими силу следующие постановления администрации Дмитровского района

 Московской области от 23.10.2002 N 2933-П "Об утверждении и введении в действие тарифов (без

 учета НДС) за содержание и ремонт (включая капитальный) мест общего пользования в жилищном

 фонде для МП "Дмитровское городское жилищное ремонтно - эксплуатационное управление", МП

 "Яхромское производственно - техническое объединение городского хозяйства", от 06.09.2002 N

 2330-П "Об утверждении тарифов на содержание и ремонт (включая капитальный) мест общего

 пользования в жилищном фонде для МП "Дмитровское городское жилищное ремонтно -

 эксплуатационное управление", МУП "Синьковское жилищное коммунальное хозяйство", ДМУП

 "Жилкомсервис".

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 администрации Дмитровского района Н.М. Бубнова.

 Глава Дмитровского района

 Московской области

 В.В. Гаврилов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/